
SAMAT spol. s.r.o.
Nádražní 259

407 56 Jiřetín pod Jedlovou

tel.:+420 604 212 482

e-mail: bidelnica@samat.cz

Bankovní spojení:

Komerční banka

č.ú.: 399449431/0100

IČ: 40229017                 DIČ: CZ40229017

Objednatel: Adresa stavby:

MŠ Krásnolipská - AL dveře
Krásnolipská 463
408 01 Rumburk

IČ:

DIČ

Zástupce: Bc. Andrea Kraušnerová
Telefon: 739 157 098 Dokončení výroby
Email: ms.krasnolipska@seznam.cz Termín realizace:

Výrobní rozměry dodal:
Zpracováno dne: 03.02.2022 Zpracoval: Josef Bidelnica

Vážený zákazníku Bc. Andrea Kraušnerová

      na základě poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na výše uvedenou akci.
Kalkulace je provedena na základě Vámi poskytnutých podkladů.
Naše ceny jsou bez DPH. Při výrazné změně kurzu nebo technických parametrů si vyhrazujeme právo
změny ceny. K cenám se připočítává DPH dle platných předpisů.
Termín dodání je dle osobní dohody (6 týdnů od vystavení objednávky).
Záruku na výrobek poskytujeme 60 měsíců (s výjimkou vložek, elektrických a elektronických
součástí výrobku – záruka 24 měsíců) od předání výrobku objednavateli. 
Platnost naší nabídky je 1 měsíc od data vystavení.
Věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat. Pro další konzultaci jsme Vám k dispozici na našich
telefonních a faxových číslech v Jiřetíně pod Jedlovou.
Při případném dalším jednání s námi uvádějte číslo naší cenové nabídky.

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci.
S pozdravem krásného dne 

 Nabídka: S21584B-03 rev 01
Mateřská škola Rumburk

03.02.2022 Zpracováno v systému MB-CAD Stránka 1/2



Nákres: Pohled zvenku Položka: 1

Cena/ks 45 763,00
Počet 1 Celkem 45 763,00 CZK

Položek 1 45 763,00 CZK
Sleva 10 % -4 576,30 CZK
Celkem po slevě 41 186,70 CZK

Montáž vč. dopravy 2 646,00 CZK
Demontáž vč. Likvidace 0,00 CZK
Zednické práce 0,00 CZK
Likvidace odpadů 0,00 CZK

Součet: 43 832,70 CZK
DPH 21% 9 204,87 CZK
Celkem 53 037,57 CZK

Ošetření připojovací spáry dle ČSN 73 0540-2 a ČSN 74 6077 není součást dodávky.

Vyjmutí, přidání nebo změna některé z hliníkových konstrukcí,
stejně jako změna rozměrů konstrukce, může vyvolat změnu základních cen u ostatních pozic!

„Objednatel prohlašuje, že dle Nařízení EU č. 2016/679,
souhlasí s nakládáním s osobními údaji pro účely zpracování cenové nabídky, 
případně uzavření smlouvy o dílo či objednávky. Další informace na www.samat.cz

Reklamační řád uveden na www.samat.cz

Poz. 1  MB-79N Dveře otvíravé ven (B=1 195, H=2 030)

 Barva profilů:X) RAL 8R8016 - atypická 
Barva kování:8R7013    [hnědá];8R8016    [nestandardní];8R----

 INOX    [nerez ocel] 
 Výplně:plech 2 mm PU 40 plech 2 mm 

03.02.2022 Zpracováno v systému MB-CAD Stránka 2/2


